

İran İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei'nin Bicar şehri halkına hitabı - 18 /May/ 2009

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei Kürdistan eyaletine yaptığı gezinin 7. Gününde bugün sabah Bicar şehri halkına hitaben yaptığı konuşmada, "İttihad, Huzur ve Bilinç" olmak üzere üç faktörün, İran halkının ilerleme, iktidar ve azametinin devam etmesi garantörü olduğunu hatırlatarak halkın cumhurbaşkanlığı seçimlerine bilinçli olarak katılmaları zaruretine temasla, "İmam'ın yolunu, değerlerini ve ilkelerini devam ettirecek ve dünya zorbalarmaya karşı direnmeyi değer bilen bir kimseyi" iktidara geçiriniz" dedi.

Büyük alim, arif ve fakih Ayetullah Behcet'in vefatının ağır keder olduğunu belirten İslam inkılabı Rehberi Allah Teala'dan o büyük alimi İslam Peygamberi (sav) ve Allah'ın velileri ile mahşur etmesini temenni etti.

Ayetullah Hamanei, büyük İslam İnkılabı zaferinin şekillendiren faktörleri açıklayarak "Ulusal Birlik"e değindi ve şöyle dedi: "Muhtelif kavmiyetler ve mezheplerle Halk fertlerinin söz birliği ve onların İmam Humeyni (ra) a itaatleri dünyanın siyasi literatüründe yeni bir akım ve düşünce oluşturdu ve bunun hidayet edici etkisini bugün Filistin, Lübnan olayları ve öteki meselelerde müşahede etmek mümkün. Bu hareketin şuurlandırıcı etkisi Kuzey Afrika'dan Doğu Asya'ya kadar yayılmıştır.

Bu topraklar üzerinde dalgalanan bayrağın müdafaasında muhtelif siyasi akımlar ve İran'ın muhtelif kavimleri arasındaki birlik ve dayanışmanın devam etmesi zarureti de vurgulayan İslam İnkılabı Rehberi, Kürdistan halkına hitaben "Şii ve Sünni kardeşler, bereket kaynağı İslami vahdeti tüm varlığınızla korumalısınız" dedi.

İslam İnkılâbı Rehberi, "bilinçli" olmanın ülkenin bugünü ve yarını için gerekli unsurlardan olduğunu hatırlatarak bilinçli olmanın bereketlerinden bazılarını açıkladı ve "Eğer halkın şuurluca İmam Humeyni (ra) in arkasında mukavemeti olmasaydı, halkın ülkülerine inanmayan ve Amerika karşısındaki korkularından dolayı global zorbalara karşısında daha ılımlı ve teslimiyetçi bir tavır takınılması gerektiğini savunan İslam İnkılâbının ilk yıllarındaki zayıf unsurlar halen iktidarda olur ve o durumda (İran) halkının dünya genelindeki onur, kalkınma ve azametinden hiçbir eser olmazdı" dedi.

İslam İnkılâbı Rehberi genç kuşak içerisindeki şuuruluğa temasla, bu genel şuuruluğun diğer tüm sahneler gibi seçimler arenasında da kendini gösterdiğini ve halkın şuurulu huzurunun, düşman karşısında teslim olmak isteyenlerin iktidara gelmesine engel olduğunu söyledi.

En layık kişinin cumhurbaşkanlığı makamına seçilmesi ölçülerini açıklayan Ayetullah Hamanei "Eğer seçimler sonrasında çeşitli siyasal ve ekonomik merkezlere getirilen kimseler, İmam'ın yolunu sürdürmek ve inkılâbın prensipleri ve değerlerini yaymak yerine emperyalist batılı devletlere yaltaklanmak yolunu seçer ve kendi zanlarınca İran için zoraki bir başarı edinirlerse, bu durum milletimiz için tam bir musibet olur" dedi.

Bicar kentinin 17 Şehriver stadyumunda gerçekleşen bu konuşmasında İslam İnkılâbı Rehberi, Bicar ve Gerus şehirleri halklarının tarihi iftiharlarını hatırlatarak son 30 yılın önemli olayları özellikle mukaddes müdafa savaşında bölge halkının sahnedeki varlığının, Bicar şehri kahraman halkıyla ilgili olarak tarihin parlak yargı ölçüsünü oluşturduğunu belirtti ve "Ehl-i Beyt (as) ı seven Şia ve Sünni halk, özellikle Ehl-i Beyt mektebine mensup Şiiler şimdiye kadar büyük sınavlardan başarıyla dışarı çıkmışlardır" dedi.

Ayetullah Hamanei konuşmasının devamında tağuti rejimin çeşitli kavimleri görmezlikten geldiğini belirterek şöyle konuştu: "Bugün, İslam ve inkılâp sayesinde her bir İranlı ülkenin hangi noktasında olursa olsun bağımsız bir

şahsiyet ve değere sahiptir. Bu değerler ve irade sahibi, kararlı şahsiyetlerin toplamı, örnek direnişiyile başka milletlere model olan büyük bir milleti oluşturmuştur.”

İslam İnkılâbı Rehberi, rahmetli İmam Humeyni'nin ilk bayındırlık ekibini Kürdistan'a göndermiş olduğunu hatırlatarak, tağuti rejim döneminde bir kenarda geri kalmış bir şekilde bırakılan bölgeye özel bir ilgi göstermiş olduğunu kaydetti ve “Her ne kadar İran milleti ve Kürt kavminin düşmanları bölgede güvensizlik oluşturarak, İslam nizamının bu yöreye hizmet ulaştırmasında aksama meydana getirmiş olsalar da çeşitli organlar ve daireler son 30 yıl içinde bu bölgede birçok hizmeti hayata geçirmiş ve halkın hizmetçisi hükümet de bölgedeki eksiklikleri telafi etmek amacıyla güzel kararlar almıştır ve bu kararların bölge halkı özellikle Bicar şehri halkının yardımıyla tam olarak tahakkuk bulmasını temenni ederim.” dedi.

Ayetullah Hamanei konuşmasının bir başka bölümünde de Bicar şehrinden başka bölgeleri yapılan göçlerin bölgenin ilerlemesini engellediğini hatırlatarak, “ hükümet yetkilileri ve bölge sorumluları Bicar kentinin sorunlarının farkındalar ve onların çözümü için geniş ve değerli programları bulunmakta. Bu bakımdan, bu şehrin ve bereket dolu yemyeşil ovalarının kadrini biliniz ve yetkililere yardımda bulunarak eyaletin kalkınma hareketini daha da hızlandırın” dedi.

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Hamanei'nin bu konuşmasından önce yaptığı kısa bir konuşmada Bicar Cuma imamı Huccet'ul İslam Mervi, Şii ve Sünni vahdeti, seçimlere şuurluca ve geniş katılım ve gençlerin yeteneklerinin bölgenin mümin ve devrimci halkının başlıca özelliklerinden olduğunu hatırlattı.

Huccet'ul İslam Mervi bölge sorunlarından bazılarını ve bölgenin su sıkıntısı çektiğini de belirterek, bu sorunların giderilmesinin Bicar kentinin gelişmesine daha fazla katkıda bulunacağını söyledi.